РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от U . 09, U г. Усть-Илимск № №3
Об итогах муниципального творческого
фестиваля «ENGLISH FOR ARTS»

На основании плана работы районного методического объединения учителей
иностранного языка, согласно положению Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» был организован и проведен
муниципальный творческий фестиваль «ENGLISH FOR ARTS», в котором приняли участие
30 обучающихся из 5 муниципальных общеобразовательных организаций. 23 сентября 2016
года жюри подвело итоги творческого фестиваля.

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломом победителя фестиваля «ENGLISH FOR ARTS»:
-  Горохову Луизу, обучающуюся 10 класса МОУ «Тубинская СОШ», (учитель

Хуснуллина Айгуль Фаритовна);
-  Гусеву Ангелину, обучающуюся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»,

(учитель Прядихина Ирина Владимировна).

2. Наградить грамотой участников занявших I место в номинации «Исполнение песен на
английском языке» в фестивале «ENGLISH FOR ARTS»:

-  Голяк Юлию, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»,
(учитель Энгель Елена Эмильевна);

3. Наградить грамотой творческий коллектив обучающихся МОУ «Бадарминская
СОШ», занявших I место в номинации «Инсценировка литературных произведений
англоговорящих авторов на языке оригинала» в фестивале «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Квашнина Марина, обучающаяся 4 класса;
-  Воробьев Захар, обучающийся 4 класса;
-  Бушмакин Артем, обучающийся 4 класса;
-  Бушмакин Кирилл, обучающийся 4 класса;
-  Фролов Антон, обучающийся 6 класса;
-  Девятеринов Леонид, обучающийся 6 класса.

(учитель Игнатьева Елена Сергеевна).

4. Наградить грамотой творческий коллектив обучающихся МОУ «Тубинская СОШ»,
занявших II место в номинации «Исполнение песен на английском языке» в фестивале
«ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Медведева Екатерина, обучающаяся 6 класса;
-  Захарова Нина, обучающаяся 6 класса;

-  Усова Лолита, обучающаяся 6 класса;
-  Черных Екатерина, обучающаяся 6 класса.

(учителя Солдатенко Людмила Анатольевна, Павлова Ирина Анатольевна).

5. Наградить грамотой творческий коллектив обучающихся МОУ «Железнодорожная
СОШ №1», занявших II место в номинации «Инсценировка литературных произведений
англоговорящих авторов на языке оригинала» в фестивале «ENGLISH FOR ARTS» в составе:

-  Шумелова Евгения, обучающаяся 8 класса;
-  Пахадня Екатерина, обучающаяся 8 класса;
-  Цой Александр, обучающийся 8 класса;
-  Гусева Ангелина, обучающаяся 7 класса;
-  Италмазова Ангелина, обучающаяся 7 класса;
-  Аникович Анастасия, обучающаяся 8 класса.

(учителя Прядихина Ирина Владимировна, Собко Елизавета Олеговна).

6. Выдать сертификат участника фестиваля «ENGLISH FOR ARTS» следующим
обучающимся:

-  Жуковой Виктории, обучающейся 11 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
-  Шпагиной Анастасии, обучающейся 6 класса МОУ «Невонская СОШ №2;
-  Куклину Никите, обучающемуся 6 класса МОУ «Невонская СОШ №2;
-  Котовой Юлии, обучающейся 11 класса МОУ «Невонская СОШ №2;
-  Санниковой Виктории, обучающейся 8 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Санниковой Юлии, обучающейся 8 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Арыштаевой Таисии, обучающейся 8 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Савельевой Виктории, обучающейся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Снигиревой Дарье, обучающейся 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Медведевой Анастасии, обучающейся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ».

7. Объявить благодарность за подготовку участников и организацию муниципального
творческого фестиваля «ENGLISH FOR ARTS»:

-  Дороговой И.М., учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ №2»,
руководителю РМО, за подготовку участников и организацию муниципального творческого
фестиваля «ENGLISH FOR ARTS»;

-  Игнатьевой Е.С., учителю английского языка МОУ «Бадарминская СОШ», за
подготовку участников;

-  Прядихиной И.В., учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ
№1» за подготовку участников;

-  Собко Е. О. учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ №1»
за подготовку участников;

-  Энгель Е.Э., учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ №2»
за подготовку участника;

-  Солдатенко Л.А., учителю английского языка МОУ «Тубинская СОШ» за
подготовку участников;

-  Хуслуллиной А.Ф., учителю английского языка МОУ «Тубинская СОШ» за
подготовку участников;

-  Павловой И.А., учителю музыки МОУ «Тубинская СОШ» за подготовку
участников;

8. Объявить благодарность за участие в составе жюри муниципального творческого
фестиваля «ENGLISH FOR ARTS»:

-  Скорицкой Т.Н., учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ
№ 1»;

-  Вдовенко С.П., библиотекарю МОУ «Невонская СОШ».

9. Объявить благодарность заместителю директора по УВР МОУ «Невонская СОШ №2»
Комельковой М.В., за помощь в организации проведения муниципального творческого
фестиваля «ENGLISH FOR ARTS».

И.о. начальника ' /  £/ J
Отдела образования Т.О. Черемных